
Ogłoszenie nr 500305904-N-2018 z dnia 21-12-2018 r.

Urząd Miejski w Zakroczymiu: Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji
energii elektrycznej do obiektów gminnych Gminy Zakroczym

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 647041-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Zakroczymiu, Krajowy numer identyfikacyjny 013270399, ul. Warszawska  7,
05-170   Zakroczym, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 112 02 57, e-mail
anna.kniolek@zakroczym.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): http://bip.zakroczym.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów
gminnych Gminy Zakroczym

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WIR.271.60.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej oraz zapewnienie świadczenia usługi
dystrybucji energii elektrycznej do obiektów gminnych Gminy Zakroczym (punktów poboru)
podłączonych do OSD PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa. 2. Wykaz punktów poboru
energii zawierający: lokalizację, moce umowne oraz przynależność do grupy taryfowej stanowi
załącznik Nr 7 do SIWZ – wykaz PPE. 3. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c3059bb-190e-4b0b-a070-afc0...

1 z 4 2018.12.21, 13:51



okresie 12 miesięcy wynosi 474 264 kWh. 4. Na wniosek Zamawiającego możliwe jest
zwiększenie lub zmniejszenie ilości obiektów (punktów poboru), w ramach każdej z grup
taryfowych wymienionych w załączniku nr 7 do SIWZ. 5. Zamawiający wyraża zgodę na
zawarcie umów dla poszczególnych punktów poboru na wzorze umownym Wykonawcy, który
uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego. 1. Sprzedaż energii elektrycznej oraz
świadczenie usługi przesyłania i dystrybucji odbywa się na warunkach określonych przepisami
ustawy Prawo energetyczne, przepisami Kodeksu cywilnego, zasadami określonymi w koncesji,
postanowieniami umowy, a także zgodnie z Taryfą Wykonawcy i Taryfą Operatora Systemu
Dystrybucyjnego. 2. Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży energii elektrycznej i zapewnia
jej dystrybucji do urządzeń i obiektów Zamawiającego zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ. 3.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości ponoszenia kosztów związanych z opłatą handlową. 4.
Wykonawca zobowiązuje się zapewnić kompleksową dostawę energii do nowych obiektów
Zamawiającego nie wymienionych w załączniku nr 7 do SIWZ, według stawek wynikających z
oferty. 5. Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży energii elektrycznej z zachowaniem
obowiązujących standardów jakościowych, określonych w Taryfie, Prawie energetycznym oraz
aktach wykonawczych do tej ustawy. 6. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu
standardy jakości obsługi Zamawiającego w zakresie świadczenia usług dystrybucji: 1)
przyjmowania od Zamawiającego, przez całą dobę, zgłoszeń i reklamacji dotyczących
dostarczania energii elektrycznej z sieci; 2) bezzwłocznego przystąpienia do usuwania zakłóceń
w dostarczaniu energii elektrycznej, spowodowanych nieprawidłową pracą sieci; 3) udzielania
Zamawiającemu, na jego żądanie, informacji o przewidywanym terminie wznowienia
dostarczania energii elektrycznej przerwanego z powodu awarii w sieci; 4) nieodpłatnego
udzielania informacji w sprawie rozliczeń oraz aktualnych taryf i zmian przepisów prawa
powszechnie obowiązującego w zakresie objętym umową; 5) rozpatrywania wniosków lub
reklamacji Zamawiającego w sprawie rozliczeń i udzielania odpowiedzi, nie później niż w
terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku lub zgłoszenia reklamacji; 6) powiadamiania
Zamawiającego o terminach i czasie planowanych przerw w dostawie energii elektrycznej. 7.
Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 8.
Wykonawca zapewnia sprzedaż zamówionej energii przez cały czas obowiązywania umowy
sprzedaży, począwszy od 01.01.2019 r. w sposób ciągły i niezakłócony do wszystkich punktów
poboru jednocześnie, z zastrzeżeniem zapisów Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 4
maja 2007 r w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu
elektroenergetycznego ( Dz. U. z 2007r Nr 93 poz. 613 ze zm.) 9. Obowiązującą formą
wynagrodzenia będzie wynagrodzenie umowne odpowiadające iloczynowi ilości faktycznego
zużycia energii w danym okresie rozliczeniowym i ceny jednostkowej za kWh. 10. Rozliczenie
za energię elektryczną odbywać się będzie zgodnie z aktualną Taryfą dla energii elektrycznej
obowiązującej na terenie działania Wykonawcy, na podstawie wskazań liczników w grupie
taryfowej C11, C12a, C12b, według odpowiadających im składników cenowych, w danych
okresach rozliczeniowych. 11. Wykonawca musi posiadać obowiązującą umowę generalną z
lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego: PGE Dystrybucja S.A., na podstawie której
można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej
właściwego OSD do wszystkich punktów poboru energii wskazanych w załączniku nr 7 do
SIWZ. 12. Zamawiający informuje, że podane parametry dystrybucyjne są aktualne i zgodne z
umowami dystrybucyjnymi. Jednocześnie w przypadku gdy zmiana parametrów
dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z
taryfą OSD, zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09000000-3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c3059bb-190e-4b0b-a070-afc0...

2 z 4 2018.12.21, 13:51



Dodatkowe kody CPV: 09300000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 218075.66
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Warszawie
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Marsa 95
Kod pocztowy: 04-470
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 360896.83
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3608896.83
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 360896.83

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c3059bb-190e-4b0b-a070-afc0...

3 z 4 2018.12.21, 13:51



Waluta: pln
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c3059bb-190e-4b0b-a070-afc0...

4 z 4 2018.12.21, 13:51


